ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
г. ЗЕЛЕНОГОРСКА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

03.07.2023  	                                  г. Зеленогорск                                      № 25/167

О Перечне муниципальных организаций телерадиовещания и
муниципальных периодических печатных изданий

В соответствии с пунктом 7 статьи 47 Федерального закона от 12.06.2012                     № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 34 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» территориальная избирательная комиссия                 г. Зеленогорска Красноярского края

РЕШИЛА:

1. Принять к сведению, что Енисейским управлением Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций представлен Перечень муниципальных организаций телерадиовещания и муниципальных периодических печатных изданий.
2. Опубликовать в газете «Панорама», разместить на официальном сайте Администрации ЗАТО г. Зеленогорск не позднее 05 июля 2023 года настоящее решение и представленный Енисейским управлением Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций Перечень муниципальных организаций телерадиовещания и муниципальных периодических печатных изданий (прилагается).

	Председатель территориальной избирательной комиссии
г. Зеленогорска Красноярского края

Т.П. Шевело

И. о. секретаря территориальной избирательной комиссии
г. Зеленогорска Красноярского края

Е.А. Полковникова

Приложение к решению территориальной
избирательной комиссии  г. Зеленогорска Красноярского края
[bookmark: _GoBack]от 03.07.2023 № 25/167
Перечень
муниципальных организаций телерадиовещания и муниципальных периодических печатных изданий

1. Муниципальные организации телерадиовещания
	№ п/п
	Наименование организации телерадиовещания
	Наименование выпускаемого этой организацией средства массовой информации
	Форма периодического распространения СМИ (телеканал, радиоканал, телепрограмма, радиопрограмма)
	Территория распространения СМИ в соответствии с лицензией на телевизионное вещание, радиовещание
	Регистрационный номер свидетельства о средства массовой информации
	Дата выдачи свидетельства о регистрации средства массовой информации
	Юридический адрес организации телерадиовещания
	Учредитель (учредители) организации телерадиовещания
	Доля (вклад) муниципальных образований в уставном (складочном) капитале
	Вид выделявшихся бюджетных ассигнований из местного бюджета на ее функционирование
	Объем выделявшихся бюджетных ассигнований из местного бюджета на ее функционирование (тыс.руб)
	Указание на то, что соответствующий телеканал, радиоканал, телепрограмма, радиопрограмма являются специализированными

	1
	Муниципальное унитарное предприятие «Телерадиокомпания «Зеленогорск» города Зеленогорска
	Зеленый город
	Радиоканал
	г. Зеленогорск (Красноярский край)
	Эл №ТУ 24-00931
	28.08.2015
	663694, Красноярский край, г. Зеленогорск, ул. Набережная, д. 28
	Комитет по управлению имуществом Администрации ЗАТО город Зеленогорск
	100
	-
	-
	-

	2
	Муниципальное унитарное предприятие «Телерадиокомпания «Зеленогорск» города Зеленогорска
	НТК (Наш телевизионный канал)
	Телеканал
	г. Зеленогорск (Красноярский край)
	Эл №ТУ 24-00508
	16.02.2012
	663694, Красноярский край, г. Зеленогорск, ул. Набережная, д. 28
	Комитет по управлению имуществом Администрации ЗАТО город Зеленогорск
	100
	-
	-
	-

	3
	Муниципальное унитарное предприятие «Телерадиокомпания «Зеленогорск» города Зеленогорска
	ТВИН
	Телеканал
	г. Зеленогорск (Красноярский край)
	Эл №ТУ 24-00509
	16.02.2012
	663694, Красноярский край, г. Зеленогорск, ул. Набережная, д. 28
	Комитет по управлению имуществом Администрации ЗАТО город Зеленогорск
	100
	-
	-
	-

2. Муниципальные периодические печатные издания
	№
п/п
	Наименование периодического печатного издания
	Территория его распространения в соответствии со свидетельством о регистрации средства массовой информации
	Регистрационный номер свидетельства о регистрации средства массовой информации
	Дата выдачи свидетельства о регистрации средства массовой информации
	Юридический адрес редакции периодического печатного издания
	Учредитель (учредители) периодического печатного издания, редакции периодического печатного издания
	Доля (вклад) муниципальных образований в уставном (складочном) капитале
	Вид выделявшихся бюджетных ассигнований из местного бюджета на их функционирование
	Объем выделявшихся бюджетных ассигнований из местного бюджета на их функционирование (тыс.руб)
	Периодичность выпуска периодического печатного издания
	Указание на то, что периодическое печатное издание является специализированным

	1
	Панорама
	Красноярский край
	ПИ № ТУ-24-01142
	10.04.2020
	663694, Красноярский край, г. Зеленогорск, ул. Набережная, д. 28
	Администрация ЗАТО города Зеленогорска
	100
	-
	-
	1 раз в неделю